
 

 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.04.2023 г.                                                                              №  231 -па 
 

п. Эвенск 

О  внесении   изменений в  состав комиссии муниципального образования «Северо-

Эвенский муниципальный округ Магаданской области» по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, 

утвержденного постановлением администрации Северо-Эвенского городского округа 

от 11.11.2021 г. № 500-па 

  

В связи с кадровыми перестановками, администрация Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:   

1. Вывести из состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности: 

   - Волкова Александра Анатольевича – начальника МБУ «Северо-Эвенский 

обслуживающий центр»; 

- Клевакину Елену Александровну – управляющего делами администрации Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области; 

- Старченко Сергея Валерьевича – заместителя главы администрации Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области; 

2. Ввести в состав  Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности: 

- Теленкова Сергея Семеновича – начальника «Территориального отдела Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 

по Магаданской области» в Северо – Эвенском районе»; 

- Зубко Инну Юрьевну- заместителя главы администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области; 

-  Волникова Александра Алексеевича -  врио начальника МБУ «Северо-Эвенский 

обслуживающий центр»; 

3. Приложение к Постановлению изложить в новой  редакции, согласно 

Приложению. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой информации и на официальном сайте администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа. 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

                               Глава                                                                                

Северо-Эвенского муниципального округа                                                        В.И. Величко 



 

                                                                         

Приложение   

к постановлению администрации 

Северо-Эвенского муниципального округа 

от «25» апреля 2023 г. № 231 -па  

 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии муниципального образования «Северо-Эвенский муниципальный округ 

Магаданской области» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности 

 

№
п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Должность 

Телефон 

Служебный Домашний 

 

1. 

Величко 

Владимир Ильич 

Глава 

Северо-Эвенского 

муниципального округа 

Магаданской области 

Председатель Комиссии 

 

22-203 

 

89146668990 

 

2. 

Зубко Инна 

Юрьевна 

Заместитель главы 

администрации  Северо-

Эвенского муниципального 

округа Магаданской области 

Заместитель председателя 

Комиссии 

 

22-199 

 

89148579082 

 

3. 

Манига 

Станислав 

Иванович 

Гл. специалист отдела  ГО и  

ЧС администрации Северо-

Эвенского муниципального 

округа  Магаданской 

области 

Секретарь Комиссии 

 

22-264 

 

89246937913 

Члены комиссии: 

 

4. 

Корж Игорь 

Васильевич 

Начальник отдела ГО и ЧС 

администрации  Северо-

Эвенского муниципального 

округа Магаданской области 

 

22-264 

 

89148656436 

 

5. 

Оглов Владимир 

Константинович 

Врио начальника  отделения 

МВД  России по  Северо-

Эвенскому району 

 

22-240 

22-450 

 

 

89178349488 

 

6. 

Леднёв Юрий 

Александрович 

Главный врач  филиала 

«Северо-Эвенская РБ» ГБУЗ 

МОБ 

 

22-386 

 

22-386 

 

7. 

Чкараули Тамаз 

Арсенович 

Дознаватель- 

государственный инспектор 

ОНД по Северо-Эвенскому 

району ГУ МЧС России по 

Магаданской области 

 

22-5-23 

 

 

 

89004071119 

 



 
 

                                   ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 

Сударева 

Людмила 

Анатольевна 

Руководитель Управления 

экономики и финансов 

администрации Северо-

Эвенского муниципального 

округа Магаданской области 

 

22-247 

 

89140372173 

 

9. 

Береговых 

Владимир 

Анатольевич 

Старший диспетчер ЕДДС 

администрации Северо-

Эвенского муниципального 

округа Магаданской области 

 

22-222 

 

89148514791 

 

10. 

Барбаняга Павел 

Николаевич 

Начальник АТХ МБУ  

«Обслуживающий центр» 

 

22-608 

 

89148659600 

 

11. 

Сенченко 

Николай 

Николаевич 

Руководитель Управления 

жизнеобеспечения 

администрации Северо-

Эвенского муниципального 

округа Магаданской области 

 

22-026 

 

89674999972 

 

12. 

Нечипоров Петр 

Владимирович 

Начальник Пожарной части 

ГПС по Северо-Эвенскому 

району филиал ОГУ «ПСП 

ГО ЗНТ и ПБ Магаданской 

области 

 

22-284 

22-130 

 

89004113483 

13. 

Волников 

Александр 

Алексеевич 

врио директора МБУ 

«Обслуживающий центр» 
22-608 

 

89942505601 

 

14. 

Золотарев 

Владимир 

Иванович 

Директор МУП 

«Эвенскэнерго» 
22-990 

 

89248538020 

15. 
Теленков Сергей 

Семенович 

Начальник 

«Территориального отдела 

Управления Федеральной 

службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и 

благополучия человека по 

Магаданской области» в 

Северо – Эвенском районе» 

       22-8-32 

 

89512922264 

 


